
UCHWAŁA NR 3/2021  

SENATU 

WYŻSZEJ SZKOŁY UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH W PIŃCZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu  

 

Na podstawie § 12 pkt. 1 ust. 16 Statutu Wyższej Szkoły Umiejętności Zawodowych z siedzibą 

w Pińczowie, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Senat zatwierdza wzór dyplomu.  

§ 2. 

Wzór dyplomu, wizualizacja dyplomu oraz informacja o zatwierdzeniu projektu graficznego 

dyplomu przez MSWiA  stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

          Rektor 

               dr Jan Główka 

 


